
  Детская Футбольная Лига Воронежской области
  Протокол матча   ВЫСШАЯ ЛИГА-2016 / За 9-12 место

  Дата и время проведения   19 февраля 2026 12:10   Место проведения   Платинум Арена поле 4

  Спартак-2   Витязь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

99 Багиров Марк
Богданчиков Дмитрий

17 Дергелёв Максим
Дягтерев Платон
Козин Елисей
Махинов Дмитрий
Пестерев Фёдор
Петров Максим
Попов Артём
Прокудин Матвей
Щукин Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акбаров Акбархон
Алешин Артём
Быков Егор
Заботин Михаил
Зестря Владимир
Калаев Демид
Михалев Матвей
Ощенко Константин
Петров Николай
Прокопенко Семён
Ростошинский Глеб
Салахян Арсений
Смольянинов Данил
Сорисо Алехандро
Шабанов Даниил

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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